

# Протокол

№

гр. София, 13.12.2012 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 състав, в публично заседание на 13.12.2012 г. в следния състав:**

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Калина Арnaudова**

при участието на секретаря Антонина Бикова и при участието на прокурора Ютеров, като разгледа дело номер **8566** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 15,32 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – [фирма] – редовно призован, се представлява от адв. К., с днес представено пълномощно.

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ ОУИ – ГР. С., ПРИ ЦУ НА НАП – редовно призован, не изпраща представител.

СГП – редовно уведомена, не се представлява.

В залата се явява вещото лице С. С. Н.

АДВ. К. – Да се даде ход на делото.

ПРОКУРОР ЮТЕРОВ – Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание, поради което

**ОПРЕДЕЛИ:**

**ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.**

ДОКЛАДВА жалбата.

ДОКЛАДВА административната преписка, депозирана на 11.09.2012 г.

ДОКЛАДВА молба, депозирана от жалбоподателя на 13.12.2012 г. с приложения към нея писмени документи в изпълнение на разпореждане на съда.

ДОКЛАДВА заключение по допуснатата ССЕ, депозирано на 04.12.2012 г. – в срока по чл. 199 от ГПК, във връзка с параграф 2 от допълнителните разпоредби на ДОПК.

АДВ. К. – Поддържам жалбата. Да се приемат приложенияте към административната преписка и към молба от 13.12.2012 г. писмени документи като доказателства по делото. Правя възражение за изтекла погасителна давност за ревизионните периоди

01.01.2005 г. – 30.11.2005 г. Представям възражение с подробно изложени съображения в тази насока. Не възразявам да се премине към изслушване на заключението по допуснатата ССЕ.

ПРОКУРОР ЮТЕРОВ – Да се приеме административната преписка, както и днес представеното възражение от страна на жалбоподателя. Нямам доказателствени искания.

СЪДЪТ пристъпи към изслушване на допуснатата ССЕ.

ПРИСТЪПИ към снемане на самоличността на вещото лице.

С. С. Н. – 73 г., неосъждан, без дела и родство със страните.

СЪДЪТ ПРЕДУПРЕДИ вещото лице за отговорността, която носи по чл. 291, ал. 1 от НК.

ВЕЩОТО ЛИЦЕ заяви, че е запознато с отговорността и обеща да даде вярно и обективно заключение.

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представил съм писмено заключение в срок, което поддържам.

АДВ. К.: Имам един уточняващ въпрос: Посетихте ли лично мястото, където се води счетоводството на жалбоподателя?

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: В проверените документи и книжа съм пропуснал да упомена, че съм извършил проверката на първичните счетоводни документи и записвания на място, но същата съм извършил в „М. С.". Проверката на документите съм извършил там.

АДВ. К. – Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението на вещото лице.

ПРОКУРОР ЮТЕРОВ – Нямам въпроси. Да се приеме заключението.

СЪДЪТ по изслушаната в днешното съдебно заседание ССЕ.

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА заключението на вещото лице.

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 300.00 лв., съобразно представената от него справка-декларация по Наредба 1/2008 г. от внесения от жалбоподателя депозит. Издаде се РКО.

СЪДЪТ освободи вещото лице.

АДВ К. – В изпълнение на разпореждането на съда представям всички документи, послужили на вещото лице за изготвянето на ССЕ. Моля на основание на чл. 192 ГПК, да задължите трети неучастващи по делото лица ТД на НАП – С. и ТД на НАП – В. Т., да представят заверени копия от издадени ревизионни актове и ревизионни доклади, касаещи доставчиците на доверителя ми. Моля да бъде допусната СТЕ, която да отговори на въпроси формулирани в представена днес от мен молба. С нея целим да се докаже, че процесните активи са налични, включително и към настоящия момент. Нямам други доказателствени искания.

СЪДЪТ, по доказателствата и направените искания,

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА приложените към административната преписка, към молба от 13.12.2012 г. и представените в днешното съдебно заседание писмени документи като доказателства по делото.

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да се запознае с представените в днешното съдебно заседание и приети като доказателства по делото писмени документи и да изрази становище, с оглед евентуалното им оспорване, както и да изрази становище

във връзка с направеното в днешното съдебно заседание възражение за изтекла погасителна давност, в 14-дневен срок от получаването на съобщението.

ДОПУСКА СТЕ, със задачи посочени в депозирана днес от процесуалния представител на жалбоподателя молба.

НАЗНАЧАВА за вещо лице Й. В. Н., вещо лице от списъка на специалистите, утвърдени за вещи лица от Комисията по чл. 401, ал. 1 от ЗСВ, с адрес: С., п.к. 1616, [улица], тел. 959 21 03, 0888 330 155, 0887 419 606; специалност: хидромелиоративно строителство, право, оценител на недвижими имоти, машини и съоръжения, цели държавни и общински предприятия.

ОПРЕДЕЛЯ първоначален депозит на вещото лице в размер на 200.00 лв., вносим от жалбоподателя в 7-дневен срок, считано от днес, в който срок следва да се представят по делото и доказателства за внасянето на депозита.

УКАЗВА на вещото лице, в случай че дава заключение въз основа на данни или документи, представени му от някоя от страните, които не се съдържат по делото, изрично да отбележи това в заключението си.

УКАЗВА на вещото лице да представи по делото справка- декларация по чл. 29, ал. 2 и чл. 31, ал. 2 от Наредбата за определяне възнагражденията на вещите лица – за размера на възнаграждението му по изготвяне на експертизата.

ДАВА срок на вещото лице по изготвяне на заключението по експертизата, най-късно 7 дни преди датата на следващото съдебно заседание.

ЗАДЪЛЖАВА страните да представят по делото, всички документи, въз основа на които вещото лице е работило и е изготвило заключението си, които не се съдържат по делото, при наличието на такива.

СЪДЪТ, във връзка с отправените от процесуалния представител на жалбоподателя искания до трети, неучастващи по делото лица, за представяне на документи, съдържащи данъчна и осигурителна информация,

ОПРЕДЕЛИ:

ПОСТАНОВЯВА разкриване на данъчна и осигурителна информация, по отношение на [фирма], [фирма] и [фирма], съставляваща ревизионни актове и ревизионни доклади за данъчни периоди: 01.01.2005 г. – 31.05.2008 г.

ЗАДЪЛЖАВА на основание чл. 192, ал. 1 от ГПК, във връзка с § 2 на Допълнителните разпоредби на ДОПК, трето, неучастващо по делото лице – ТД на НАП – С., да представи документите, посочени в депозирана днес от процесуалния представител на жалбоподателя молба, в 14-дневен срок от получаване на молбата.

УКАЗВА на третото, неучастващо лице, че при неоснователно непредставяне на исканите документи, освен отговорността по чл. 87 от ГПК, носи отговорност пред страната за причинените ѝ вреди.

ЗАДЪЛЖАВА на основание чл. 122, ал. 1 от ГПК, във връзка с § 2 на Допълнителните разпоредби на ДОПК, трето, неучастващо по делото лице – ТД на НАП – В. Т., офис М., да представи документите, посочени в депозирана днес от процесуалния представител на жалбоподателя молба, в 14-дневен срок от получаване на молбата.

УКАЗВА на третото, неучастващо лице, че при неоснователно непредставяне на исканите документи, освен отговорността по чл. 87 от ГПК, носи отговорност пред страната за причинените ѝ вреди

СЪДЪТ, за събиране на доказателства,

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 07.03.2013 г. от 15,00 ч., за която дата и час, жалбоподателя и СГП – уведомени от днес, от АПК.

ДА се ВРЪЧИ на ответника препис от представеното в днешното съдебно заседание възражение от жалбоподателя и да му се укаже дадената възможност за становище по възражението и представените в днешното съдебно заседание доказателства в 14 дневен срок.

ДА се ИЗПРАТЯТ на третите, неучастващи по делото лица преписи от депозираните днес от процесуалния представител на жалбоподателя молби, като в придружителното писмо се посочи даденият срок за представяне на документите и последиците от неоснователното им непредставяне.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,50 часа.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: